ПРОТОКОЛ № 1

заседания конкурсной (закупочной) комиссии
«16» января 2012 года
Присутствуют:

Председатель конкурсной (закупочной) комиссии:
1) Аманова Л.З.- и.о. гл. бухгалтера Члены конкурсной (закупочной) комиссии:
2) Бикташова С.С- зав. хозяйством
3) Янюлдашова Г.И.-бухгалтер
4)Ямантаева З.Ф.-бухгалтер
Секретарь конкурсной (закупочной) комиссии:
5)Исакова Е.Г.- секретарь учебной части
На заседание комиссии присутствуют  5 членов комиссии. Кворум имеется.
Комиссия правомочна принимать решения.
Начало заседания в 10 часов 00 минут по местному времени.
Слушали: 1. Председателя комиссии Аманову Л.З.,  и.о гл. бухгалтера - в соответствии с утвержденным планом ФХД от 23.12.2011г., разработанным и утвержденным Положением и во исполнение 223 ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" все приобретения, заключение договоров на выполнение работ будут проводиться согласно плана проведения закупочных процедур.

2 Члена комиссии: Янюлдашову Г.И.,  бухгалтера - в план закупок внесены все разделы плана ФХД, составлены приложения по отдельным статьям. При необходимости внесения изменений в план закупок в течение года руководителям структурных подразделений сдавать письменные заявки зав. хозяйством Бикташовой С.С.Заявки предоставляются на рассмотрение в бухгалтерию.

РЕШЕНИЕ:
1) Утвердить план закупок на 2012 год и разместить на официальном сайте ГАОУ СПО РБ Сибайский медицинский колледж.
2) Зав. хозяйством вести планомерную работу по сбору заявок и контролю по их исполнению.
3) Руководителям структурных подразделений заранее предоставлять информацию о необходимых изменениях, для вынесения на рассмотрение комиссии.
Проголосовали:

«За» - 5 человек

«Воздержались» - 0 человек

«Против» - 0 человек

Решение: принять единогласно.

Подписи присутствовавших членов комиссии:
	Председатель комиссии:

	_________________  ____Аманова Л.З.__
                                                  (Подпись)                                      (Фамилия, Имя, Отчество)

	Члены комиссии

	_________________  ____Бикташова С.С._

                                           (Подпись)                                       (Фамилия, Имя, Отчество)

	_________________    __Янюлдашова Г.И.

                                         (Подпись)                                       (Фамилия, Имя, Отчество)

_________________    __Ямантаева З.Ф._

                                      (Подпись)                                       (Фамилия, Имя, Отчество)

	Секретарь комиссии
	_________________  ___Исакова Е.Г._

                                    (Подпись)                                      (Фамилия, Имя, Отчество)